

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Weimann & Riisager Holding ApS

Husoddevej 66
8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 42 50

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2023

Pernille Riisager Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weimann & Riisager Holding ApS
Husoddevej 66
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 42 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Weimann Jensen
Pernille Riisager Rasmussen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 335.539, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.626.066.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		(11.625)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		351.325	490
Finansielle omkostninger		<u>(8.684)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		331.016	473
Skat af årets resultat	1	<u>4.523</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>335.539</u>	<u>476</u>
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(243.675)	490
Overført resultat		<u>461.414</u>	<u>(128)</u>
		<u>335.539</u>	<u>476</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.514.845	1.759
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.514.845</u>	<u>1.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.514.845</u>	<u>1.759</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.587	145
Andre tilgodehavender		0	1
Selskabsskat		0	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.381	136
Tilgodehavender		<u>374.968</u>	<u>302</u>
Likvide beholdninger		<u>931.282</u>	<u>689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.306.250</u>	<u>991</u>
Aktiver i alt		<u>2.821.095</u>	<u>2.750</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.352.345	1.596
Overført resultat		1.075.921	615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital		<u>2.626.066</u>	<u>2.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.803	91
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.868	244
Selskabsskat		16.858	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.029</u>	<u>345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>195.029</u>	<u>345</u>
Passiver i alt		<u>2.821.095</u>	<u>2.750</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.596.020	614.507	114.400	2.404.927
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(243.675)	461.414	117.800	335.539
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.352.345	1.075.921	117.800	2.626.066

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.523)	(3)
	(4.523)	(3)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	162.500	163
Kostpris 31. december 2022	162.500	163
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.596.020	1.606
Årets resultat	351.325	490
Udbytte modtaget	(595.000)	(500)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.352.345	1.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.514.845	1.759

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS	Horsens	100 %	1.433.580	357.522
Hunter Invest ApS	Horsens	100 %	81.265	(6.197)

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Tømrerfirmaet Weimann og Riisagers ApS' bankengagement har selskabet afgivet pant i selskabskapitalen for datterselskabet Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0 Den bogførte værdi af datterselskabet er pr. 31. december 2022 t.kr. 1.433.